FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em vista o que
consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário  Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022 e a  RELAÇÃO DE TODOS OS
CANDIDATOS QUE PEDIRAM RECLASSIFICAÇÃO ATÉ O 13º EDITAL DE CONVOCAÇÃO, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 28/12/2022 ,

RESOLVE:

Convocar os candidatos RECLASSIFICADOS no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio do link:
https://tinyurl.com/Reclassificados-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 17/01/2023 até às 23h e 59 min do 23/01/2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
POSIÇÃO DA

RECLASSIFICAÇÃO
CLASS PCD  (APÓS A
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS PCD (ANTES
RECLASSIFICAÇÃO)

CLASS-AMPLA-
CONCORRÊNCIA

(ANTES DA
RECLASSIFICAÇÃO

1897306 MATHEUS CORREIA BATISTA Assistente Administrativo 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

1732889 ALAN BARBOSA Assistente Administrativo 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00004

1208152 NATHAN LUCAS BATISTA Assistente Administrativo 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00014

1235362 MARCELA CAVALCANTE NASCIMENTO Assistente Administrativo 00004 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00040

1235460 ERICK GONCALVES DA SILVA (PCD) Assistente Administrativo 00005 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00506

1215809
ANDREA MARIA MENEZES LEITE
CAVALCANTI DE ARRUDA

Assistente Administrativo 00006 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00058

506579 SILVANA ALEXANDRE DA SILVA Assistente Administrativo 00007 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00103

1257463 ALEX FERREIRA SANTIAGO Assistente Administrativo 00008 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00134

1651129 LEIDYENE CRUZ DE SOUZA Assistente Administrativo 00009 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00159

https://tinyurl.com/Reclassificados-PBSAUDE

1872443 MITSCHERLYNE CARDOSO LEITE PAIVA Assistente Administrativo 00010 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00165

1671235 LETICIA ALVES DA SILVA Assistente Administrativo 00011 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00172

1894641 AMANDA GONCALVES LOPES COURA Nutricionista 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00002

1792997
LARISSA ELLEN FIGUEIREDO DA SILVA
NASCIMENTO

Nutricionista 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00009

1781553 ADRIANA ELEUTERIO DA SILVA Nutricionista 00003 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00012

1509780 CLEYDSON FELIPE TEIXEIRA TOMAZ Técnico em Radiologia 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00004

1656015 CLAYTON DA SILVA CLAUDINO Técnico em Radiologia 00002 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

1340905 ALYSSON DANYEL TERTO DE ARAUJO Técnico em Informática 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00001

1244671 LILIAN SORAIA PEREIRA MENDES ESTRELA Médico Intensivista Adulto 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00005

1313452 SEBASTIAO MEDEIROS DO NASCIMENTO  Motorista Administrativo 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00001

1242440 IVANILTON JACINTO DA SILVA Contador 00001 NÃO APLICÁVEL NÃO APLICÁVEL 00007

                                                                                              João Pessoa, 16 de Janeiro de 2022.

DANIEL BELTRAMMI
Diretor Superintendente

	FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
	DANIEL BELTRAMMI